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Beslut översänds till: 
fjallstromemilia@gmail.com  
duncan@kemp.nu 

Beslut 2025, TRIO. Kulturakademin, Northern Film. 

Northern Film är ett projekt som riktar sig till ungdomar mellan 13 och 20 år i Tärnaby och Umeå och 
erbjuder filmrelaterade aktiviteter. Vissa aktiviteter genomförs online, som manusarbete mellan april och 
juni, medan ett filmproduktionsläger hålls i juni i fjällen för cirka 20–25 deltagare. Under perioden augusti 
till december bearbetas filmerna, som sedan visas på Umeå Filmfestival i december. Under filmfestivalen 
kommer deltagarna att kunna ta del av specifika workshops men också att ta del av festivalens övriga 
program. Som ett utvecklingsspår kommer ungdomar från andra län att bjudas in, deras kostnader för 
boende och mat täcks inte av projektet. En ytterligare utveckling av projektet är att inkludera 
dramapedagoger och fokusera mer på skådespeleri enligt efterfrågan. Samarbeten sker med bland annat 
Umeå Kulturskola och Film i Västerbotten. Projektets budget uppgår till 235 000 kronor, varav 45 000 
kronor söks från TRIO-stödet. Den huvudsakliga finansieringen står Svenska filminstitutet för. De största 
kostnaderna består av lägrets kost och logi, ledararvoden och utrustningshyra. 

Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin beviljas 45 000 kronor för genomförande av projektet Northern film. Bidraget 
beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 10 mars 
2026. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk 
huvudbok bifogas.   

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 
404 03.  

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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